

ÅRSREDOVISNING

för

East Coast Industrilackering AB

Org.nr. 559036-6042

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i East Coast Industrilackering AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25/10-23. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

VÄSTERVIK 2023-10-25

David Apelqvist

East Coast Industrilackering AB
Org. Nr. 559036-6042

2023112704066

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en produktionsanläggning för pulverlackering. Verksamheten påbörjades i november 2016.

Väsentliga händelser under året

Nettoomsättningen har ökat med 29% vilket grundar sig i större ordervolym från befintliga kunder men även en del nya.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	(12 mån)	(12 mån)	(12 mån)	(12 mån)	(12 mån)
Nettoomsättning	14773	11415	8214	8994	8890
Resultat efter finansiella poster	1104	1216	635	771	405
Soliditet (%)	32,5	27,6	30	24,4	22,4

Förändring av eget kapital

	Aktie-	Villkorligt	Balanserat	Årets	Totalt
	kapital	aktie-	resultat	resultat	
		ägartillskott			
Aktiekapital	300 000				300 000
Balanserat resultat		1 200 000	882 974		2 082 974
Årets resultat				873 602	873 602
Belopp vid årets utgång	300 000	1 200 000	882 974	873 602	3 256 576

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.200.000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	2 082 974
Årets vinst	873 602
	2 956 576
disponeras så att i ny räkning överföres	2 956 576

East Coast Industrilackering AB
Org. Nr. 559036-6042

Resultaträkning	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		14 773 424	11 415 033
Övriga rörelseintäkter		1 511 538	1 904 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 284 962	13 319 875
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 019 042	-2 389 103
Övriga externa kostnader		-3 630 828	-2 782 913
Personalkostnader	2	-7 319 189	-6 043 037
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-904 539	-659 636
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-14 873 598	-11 874 689
Rörelseresultat		1 411 364	1 445 186
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306 892	-228 751
Summa finansiella poster		-306 892	-228 751
Resultat efter finansiella poster		1 104 472	1 216 435
Bokslutsdispositioner			
Lämnat koncernbidrag		0	-400 000
Överavskrivning		0	-400 000
		0	-800 000
Resultat före skatt		1 104 472	416 435
Skatt som belastar årets resultat		-230 870	-88 565
Årets resultat		873 602	327 870

East Coast Industrielackering AB
Org. Nr. 559036-6042

2023112704068

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	3	2 251 970	2 373 462
Markanläggningar		1 674 918	1 505 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	4 969 512	4 663 302
Byggnader på annans mark	5	103 114	109 918
Bilar		106 058	68 400
Förskott maskiner inventarier			0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 105 572	8 720 082
Summa anläggningstillgångar		9 105 572	8 720 082
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		761 116	558 302
Summa varulager		761 116	558 302
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 632 625	2 117 725
Övriga fordringar		137 564	75 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 609	141 413
Summa kortfristiga fordringar		2 911 798	2 334 240
<i>Kassa och bank</i>			
Företagskonto	7	1 145 583	1 521 548
Summa omsättningstillgångar		4 818 497	4 414 090
SUMMA TILLGÅNGAR		13 924 069	13 134 172

East Coast Industrilackering AB
Org. Nr. 559036-6042

Balansräkning Not 2023-04-30 2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		300 000	300 000
--------------	--	---------	---------

Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
----------------------------------	--	----------------	----------------

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		2 082 974	1 755 104
---------------------	--	-----------	-----------

Årets resultat		873 602	327 870
----------------	--	---------	---------

Summa fritt eget kapital		2 956 576	2 082 974
---------------------------------	--	------------------	------------------

Summa eget kapital		3 256 576	2 382 974
---------------------------	--	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 2019		100 000	100 000
-------------------------	--	---------	---------

Ackumulerade överavskrivningar		1 500 000	1 500 000
--------------------------------	--	-----------	-----------

Summa obeskattade reserver		1 600 000	1 600 000
-----------------------------------	--	------------------	------------------

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit		0	0
---------------------	--	---	---

Övriga skulder till kreditinstitut	6	5 523 512	6 174 059
------------------------------------	---	-----------	-----------

Summa långfristiga skulder		5 523 512	6 174 059
-----------------------------------	--	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		951 600	869 544
------------------------------------	--	---------	---------

Leverantörsskulder		899 333	797 809
--------------------	--	---------	---------

Skatteskulder		203 733	50 283
---------------	--	---------	--------

Övriga skulder		446 460	374 540
----------------	--	---------	---------

Förskott från kund		3 438	3 438
--------------------	--	-------	-------

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 039 417	881 525
--	--	-----------	---------

Summa kortfristiga skulder		3 543 981	2 977 139
-----------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 924 069	13 134 172
---------------------------------------	--	-------------------	-------------------

East Coast Industrilackering AB
Org. Nr. 559036-6042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Medelantalet anställda	12,8	12,5	10,5
	12,8	12,5	10,5 <i>~</i>

East Coast Industrilackering AB
Org. Nr. 559036-6042

Not 3 Byggnad

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärde	2 828 810	2 828 810
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	2 828 810	2 828 810
Ingående Avskrivningar	-455 347	-333 859
Årets avskrivningar	-121 493	-121 488
Omklassificering avskrivning		
Utgående ackumulerade avskrivningar	-576 840	-455 347
Utgående redovisat värde	2 251 970	2 373 463
Markanläggning	1 674 918	1 505 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 325 054	4 882 280
Inköp	1 112 053	2 442 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 437 107	7 325 054
Ingående avskrivningar	-2 593 352	-2 062 008
Årets avskrivningar	-768 185	-531 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 361 537	-2 593 352
Utgående redovisat värde	5 075 570	4 731 702

Not 5 Byggnader på annans mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	136 000	136 000
Inköp	0	0
Försäljning/utrangering	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 000	136 000
Ingående avskrivningar	-26 082	-19 278
Årets avskrivningar	-6 804	-6 804
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 886	-26 082
Utgående redovisat värde	103 114	109 918

East Coast Industrilackering AB
Org. Nr. 559036-6042

2023112704072

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	2 513 084	2 592 318
Övriga	74 704	291 515
	2 587 788	2 883 833

Förfaller 5 år eller senare efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut	2 935 724	3 290 227
	2 935 724	3 290 227

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
	1 000 000	1 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar	2 450 000	2 450 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	2 437 084	3 121 500
Garantibelopp, Swedbank	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	4 946 500	5 871 500

Västervik 2023-10-25



David Apelqvist
Verkställande direktör



Henrik Apelqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 oktober 2023
Deloitte AB



Johan Nilsson
Auktoriserad revisor
